Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2020  № 781-п
г. Тутаев

О внесении изменений в постановление
Администрации ТМР от 01.10.2020 № 664-п
«Об утверждении Порядка рассмотрения
обращений граждан в Администрации
Тутаевского муниципального района»

В соответствии со статьей 32 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Федеральными законами от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О
порядке  рассмотрения  обращений  граждан  Российской  Федерации»,  от
27.11.2017  №  355-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «О
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом
Тутаевского  муниципального  района,  Администрация  Тутаевского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  Порядок  рассмотрения  обращений  граждан  в
Администрации  Тутаевского  муниципального  района,  утвержденный
постановлением  Администрации  Тутаевского  муниципального  района  от
01.10.2020 № 664-п (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В абзаце третьем пункта 1.1.  раздела  III Порядка слова «случая,
указанного в части 4 статьи 11 Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-
ФЗ, когда фамилия и почтовый адрес заявителя не поддаются прочтению»
заменить  словами  «случаев,  указанных  в  частях  4  и  4.1  статьи  11
Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ, когда текст письменного
обращения не поддается прочтению, либо текст письменного обращения не
позволяет определить суть предложения, заявления или жалобы.».

1.2.  В  абзаце  пятом  пункта  1.1.  раздела  III Порядка  после  слов
«должностным  лицам»  дополнить  словами «с  уведомлением  заявителя,
направившего обращение, о переадресации обращения».

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами Администрации Тутаевского муниципального района
Балясникову С.В.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  Тутаевской  массовой
муниципальной газете «Берега».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Тутаевского
муниципального района                                                             Д.Р. Юнусов

	Администрация Тутаевского муниципального района
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ